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amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. január 31-én megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4. 
 

Az ülés időtartama: 17.05-18.50 óráig 
ezen belül zárt ülés: 18.00-18.50 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
             Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület rendkívüli ülésén 
megjelenteket, a nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 6 fő jelen van, így határozatképes a 
testület. Az ülésen nem jelent meg dr. Vona Viktor, Fodor Piroska és Deák Tibor 
képviselő. 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Bukriné Gyengési 
Erzsébet és Bodor László képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület egyhangúlag megbízta az ülésről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítésével Bukriné Gyengési Erzsébet és Bodor László képviselőket. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/  Előterjesztés az RSD-parti sáv csatornázása érdekében társulat alakításával kapcsolatos 

teendők ellátásáról 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
2/ Előterjesztés a Városi Intézményi Gazdasági Iroda vezetőjének munkaviszony 

megszüntetéséről, valamint az intézmény Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodájába 
történő beintegrálásáról 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

 
Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot: 
3/  Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat intézményvezetőjével szemben 

alkalmazandó munkáltatói intézkedésekről 
  Előadó: Szadai József polgármester 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 6 fő képviselő 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot.  
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(Fodor Piroska képviselő 17.10 órakor az ülésterembe érkezett, így a képviselő-testület 9 
tagja közül 7 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 
 
 
1/ Előterjesztés az RSD-parti sáv csatornázása érdekében társulat alakításával 

kapcsolatos teendők ellátásáról 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Ihász Tibor ismertette, hogy a 2011. január 24-ei társulási ülésen a Társulási Tanács a 
pályázat eredményeként a Réka-ker Kft.-t bízta meg a „Ráckevei (Soroksári)-Duna-ág 
vízgazdálkodásának, vízminőségének javítása: Szennyezőanyagok kivezetése a parti 
sávból” tárgyú projekt megvalósításához kapcsolódó víziközmű-társulat szervezésével. A 
megbízási díjat az érintett települések önkormányzatai előlegezik meg az érintettségük 
arányában, ez beépül a beruházás költségébe, a társulat beszedi ezt részletekben az 
ingatlantulajdonosoktól, majd visszautalja az önkormányzatoknak. Természetesen ennek 
egy hosszabb kifutási ideje lesz, több év kell a visszatérítéshez. 3.000 Ft+áfa/ingatlan 
ennek a költsége, amelyben benne van az ingatlantulajdonosokkal folytatott levelezés 
költsége is.  
Szadai József elmondta, hogy az előzőekből következően 5.806.385,- Ft+áfa összeget kell 
megelőlegezniük a társulat számára, amelyet majd visszakap az önkormányzat.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
58/2011.(I.31.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
RSD-parti sáv, a „Ráckevei (Soroksári)-Duna-ág 
vízgazdálkodásának, vízminőségének javítása: 
Szennyezőanyagok kivezetése a parti sávból” tárgyú projekt 
megvalósításához felállítandó, a projekttel érintett 14 
település területén működő Beruházó Viziközmű Társulat 
Ráckeve város közigazgatási területére eső szervezési 
költségét: 5.806.385,- Ft + 1.451.596,- Ft áfa, összesen 
7.257.981,- Ft-ot megelőlegezi az RSD Parti Sáv 
Önkormányzati Társulás számára, mely összeget a Társulat 
megalakulása után a Társulás és a Társulat között kötendő 
megállapodás alapján Ráckeve Város Önkormányzatának a 
Társulat visszatéríti.  
A költség-hozzájárulás átutalására csak a Társulat 
megalakulását követően kerülhet sor. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. január 31. 
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2/ Előterjesztés a Városi Intézményi Gazdasági Iroda vezetőjének munkaviszony 
megszüntetéséről, valamint az intézmény Polgármesteri Hivatal Pénzügyi 
Irodájába történő beintegrálásáról 

    Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kiss László emlékeztetett arra, hogy a január 21-ei képviselő-testületi ülésen a 
polgármester bejelentette a VIGI vezetőjének felmondását. A tárgyalások eredményeként 
február 28-án, közös megegyezéssel szeretne távozni Orsós Éva. Mivel őt a képviselő-
testület nevezte ki, a testület a munkáltatója, így a munkaviszonya megszüntetéséről is a 
képviselő-testületnek kell határozni. Az intézmény vezetőjének távozásával arról is 
dönteniük kell, hogy hogyan folytatódjon a továbbiakban az intézmény működése. 
Abban talán már konszenzus volt, hogy az intézményt be kell költöztetni a Polgármesteri 
Hivatal épületébe. Abban volt eltérő a vélemény, hogy a tevékenysége beintegrálódjon-e a 
hivataléba. Iránymutatást kért a testülettől arra, hogy február 28-át követően továbbra is 
önálló intézményként működjön-e a VIGI, mert ebben az esetben pályázatot kell kiírni a 
vezetői állás betöltéséhez. A hivatalba történő beintegrálódás esetén ez csak július 1-jétől 
lenne lehetséges, akkor az átmeneti időben hogyan oldják meg a vezetését, irányítását. Az 
átszerveződés esetén a Polgármesteri Hivatalon belüli csoportvezetői megbízatásra írnának 
ki pályázatot. Jelenleg két önállóan működő gazdasági szervezete van az önkormányzat-
nak (a Szakorvosi Rendelőintézet is az, de más finanszírozással működik), esetleg ezek 
összevonására kerülhetne sor a hivatali vezetés álláspontja szerint. Ebben az esetben az ott 
foglalkoztatott közalkalmazottak köztisztviselővé válnának.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
59/2011.(I.31.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja Orsós Éva VIGI vezető munkaviszonyának közös 
megegyezéssel történő megszűntetését 2011. február 28. 
napjával. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 
     Brádáné Hegedűs Mária személyügyi előadó 
Határidő: 2011. február 28.  
 
 

Beszélgetést folytattak arról, hogy az önálló, vagy az összevont működés lenne 
célravezetőbb, költségtakarékosabb. Többen állást foglaltak az önálló működés folytatása 
mellett, de mások az összevonás következtében várható költségtakarékosabb lehetőség 
mellett érveltek. 
 
(Deák Tibor képviselő a napirendi pont tárgyalása közben, 17.42 órakor az ülésterembe 
érkezett, így a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen folytatta 
munkáját.) 
 
Szadai József végül Agócs Zoltánnak azon javaslatát bocsátotta szavazásra, hogy 
októberben ismét vizsgálja meg a képviselő-testület a két intézmény összevonásának 
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ügyét, addig a jelenlegi helyén, önállóan működjön a VIGI, és írjanak ki pályázatot a 
vezetői megbízásra.   

        
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
60/2011.(I.31.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot ír ki a VIGI teljes munkaidős közalkalmazotti 
státuszára, vezető feladatokra történő megbízással, 
határozott 5 év időtartamra az ülésről készülő 
jegyzőkönyv mellékletét képező pályázati felhívás szerint. 

2/  A pályázat megjelentetési helye: 
Városi Honlap 
Ráckevei Újság 
KSZK honlapján 

3/ A Polgármesteri Hivatal és a VIGI  szervezeti összevonása 
kérdését az októberi ülésen ismételten megvizsgálja. 

Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 
     dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
Határidő: 1/-2/ pontok: 2011. február 1. 
                  3/ pont: 2011. októberi testületi ülés  
        

 
Szadai József a rendkívüli, nyilvános ülést bezárta, zárt ülésen folytatta munkáját a 
képviselő-testület a 3/ napirendi pont megvitatásával. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

              Szadai József                              dr. Kiss László 
                  polgármester                         jegyző 

 
 
 
 
 

     Bukriné Gyengési Erzsébet             Bodor László 
            jkv. hitelesítő                                      jkv. hitelesítő 
 


